可通过扫描下方二维码或登录国家认监委网站（www.cnca.gov.cn）查验证书信息
签发：
证书编号：2022011002479573 发证日期：2023 年 01 月 16 日
 有效期至：2027 年 05 月 15 日
认证委托人名称
及注册地址
伊戈尔电气股份有限公司
佛山市南海区简平路桂城科技园 A3 号

最大
电流
(A)
频率
(Hz)
恒流
(mA)
工作电压
(Vdc)
最大输
出电压
(Vdc)
最大功
率
(W)
1.  LS-8-120 SI ECO 220-240 0.08 50/60 120 30-42 59 5.1 45 70
2.  LS-8-150 SI ECO 220-240 0.09 50/60 150 30-42 59 6.3 45 70
3.  LS-8-180 SI ECO 220-240 0.11 50/60 180 30-42 59 7.6 45 70
4.  LS-8-200 SI ECO 220-240 0.12 50/60 200 30-42 59 8.4 45 70
5.  LS-8-250 SI ECO 220-240 0.1 50/60 250 16-26 37 6.5 45 70
6.  LS-8-300 SI ECO 220-240 0.1 50/60 300 15-24 40 7.2 45 70
7.  LS-8-350 SI ECO 220-240 0.12 50/60 350 15-24 35 8.4 45 70
8.  LS-8-400 SI ECO 220-240 0.12 50/60 400 12-20 30 8 45 70
9.  LS-8-450 SI ECO 220-240 0.12 50/60 450 11-18 30 8.1 45 70
10.  LS-8-500 SI ECO 220-240 0.12 50/60 500 10-16 26 8 45 70
11.  LS-8-550 SI ECO 220-240 0.12 50/60 550 9-14 25 7.7 45 70
12.  LS-8-600 SI ECO 220-240 0.12 50/60 600 8-13 25 7.8 45 70
13.  LS-12-250 SI ECO 220-240 0.15 50/60 250 30-42 59 10.5 45 70
14.  LS-12-300 SI ECO 220-240 0.18 50/60 300 30-42 59 12.6 45 70
15.  LS-12-350 SI ECO 220-240 0.2 50/60 350 27-40 57 14 45 70
16.  LS-12-400 SI ECO 220-240 0.18 50/60 400 20-30 45 12 45 70
17.  LS-12-450 SI ECO 220-240 0.18 50/60 450 16-26 39 11.7 45 70
18.  LS-12-500 SI ECO 220-240 0.19 50/60 500 14-26 39 13 45 70
19.  LS-12-550 SI ECO 220-240 0.19 50/60 550 12-21 32 11.6 45 70
20.  LS-12-600 SI ECO 220-240 0.19 50/60 600 11-20 31 12 45 70
21.  LS-21-300 SI ECO 220-240 0.3 50/60 300 50-70 90 21 45 80
22.  LS-21-350 SI ECO 220-240 0.3 50/60 350 42-60 80 21 45 80
23.  LS-21-400 SI ECO 220-240 0.3 50/60 400 27-42 55 16.8 45 80
24.  LS-21-450 SI ECO 220-240 0.3 50/60 450 27-42 55 18.9 45 80
25.  LS-21-500 SI ECO 220-240 0.3 50/60 500 27-42 55 21 45 80
26.  LS-21-550 SI ECO 220-240 0.3 50/60 550 27-40 55 22 45 80
27.  LS-21-600 SI ECO 220-240 0.3 50/60 600 27-39 55 23.4 45 80
证书编号 2022011002479573 第 2 页 共 8页
本证书及附件应同时使用，信息查验说明见证书页                   纸号：
序
号

最大
电流
(A)
频率
(Hz)
恒流
(mA)
工作电压
(Vdc)
最大输
出电压
(Vdc)
最大功
率
(W)
28.  LS-21-650 SI ECO 220-240 0.3 50/60 650 20-32 50 20.8 45 80
29.  LS-21-700 SI ECO 220-240 0.3 50/60 700 18-30 50 21 45 80
30.  LS-8-220 SI ECO 220-240 0.07 50/60 220 30-38.5 50 8.5 45 70
31.  LS-3-150 SI ECO 220-240 0.07 50/60 150 5-12 24 1.8 50 75
32.  LS-3-200 SI ECO 220-240 0.07 50/60 200 5-12 24 2.4 50 75
33.  LS-3-250 SI ECO 220-240 0.07 50/60 250 5-12 24 3 50 75
34.  LS-3-300 SI ECO 220-240 0.07 50/60 300 5-12 24 3.6 50 75
35.  LS-3-350 SI ECO 220-240 0.07 50/60 350 5-12 24 4.2 50 75
36.  LS-3-400 SI ECO 220-240 0.07 50/60 400 2.5-4.5 16 1.8 50 75
37.  LS-3-450 SI ECO 220-240 0.07 50/60 450 2.5-4.5 16 2.03 50 75
38.  LS-3-500 SI ECO 220-240 0.07 50/60 500 2.5-4.5 16 2.25 50 75
39.  LS-3-550 SI ECO 220-240 0.07 50/60 550 2.5-4.5 16 2.48 50 75
40.  LS-3-600 SI ECO 220-240 0.07 50/60 600 2.5-4.5 16 2.7 50 75
41.  LS-3-650 SI ECO 220-240 0.07 50/60 650 2.5-4.5 10 2.9 50 75
42.  LS-3-700 SI ECO 220-240 0.07 50/60 700 2.5-4.5 10 3.15 50 75
43.  LS-6-120 SI ECO 220-240 0.11 50/60 120 27-40 59 4.8 50 80
44.  LS-6-150 SI ECO 220-240 0.11 50/60 150 27-40 59 6 50 80
45.  LS-6-180 SI ECO 220-240 0.11 50/60 180 27-40 59 7.2 50 80
46.  LS-6-200 SI ECO 220-240 0.11 50/60 200 27-40 59 8 50 80
47.  LS-6-250 SI ECO 220-240 0.11 50/60 250 10-24 45 6 50 80
48.  LS-6-300 SI ECO 220-240 0.11 50/60 300 8-20 40 6 50 80
49.  LS-6-350 SI ECO 220-240 0.11 50/60 350 8-18 40 6.3 50 80
50.  LS-6-400 SI ECO 220-240 0.11 50/60 400 5-15 30 6 50 80
51.  LS-6-450 SI ECO 220-240 0.11 50/60 450 5-13.5 30 6.1 50 80
52.  LS-6-500 SI ECO 220-240 0.11 50/60 500 5-12 30 6 50 80
53.  LS-6-550 SI ECO 220-240 0.11 50/60 550 5-11 30 6.05 50 80
54.  LS-6-600 SI ECO 220-240 0.11 50/60 600 4-9 25 5.4 50 80
证书编号 2022011002479573 第 3 页 共 8页
本证书及附件应同时使用，信息查验说明见证书页                   纸号：
序
号

最大
电流
(A)
频率
(Hz)
恒流
(mA)
工作电压
(Vdc)
最大输
出电压
(Vdc)
最大功
率
(W)
55.  LS-6-650 SI ECO 220-240 0.11 50/60 650 4-9 25 5.85 50 80
56.  LS-6-700 SI ECO 220-240 0.11 50/60 700 4-9 25 6.3 50 80
57.  LS-3-150 SI E 220-240 0.07 50/60 150 5-12 24 1.8 50 75
58.  LS-3-200 SI E 220-240 0.07 50/60 200 5-12 24 2.4 50 75
59.  LS-3-250 SI E 220-240 0.07 50/60 250 5-12 24 3 50 75
60.  LS-3-300 SI E 220-240 0.07 50/60 300 5-12 24 3.6 50 75

最大功
率
(W)
82.  LS-6-700 SI E 220-240 0.11 50/60 700 4-9 25 6.3 50 80
83.  LS-8-120 LI EXC 220-240 0.07 50/60 120 27-50 59 6 55 75
84.  LS-8-150 LI EXC 220-240 0.07 50/60 150 27-50 59 7.5 55 75
85.  LS-8-180 LI EXC 220-240 0.07 50/60 180 22-42 55 7.6 55 75
86.  LS-8-200 LI EXC 220-240 0.07 50/60 200 22-42 55 8.4 55 75
87.  LS-8-220 LI EXC 220-240 0.07 50/60 220 22-42 55 9.24 55 75
88.  LS-8-250 LI EXC 220-240 0.07 50/60 250 14-27 45 6.75 55 75
89.  LS-8-300 LI EXC 220-240 0.07 50/60 300 14-27 45 8.1 55 75
90.  LS-8-350 LI EXC 220-240 0.07 50/60 350 12-24 35 8.4 55 75
91.  LS-12-250 LI EXC 220-240 0.09 50/60 250 24-42 55 10.5 45 75
92.  LS-12-300 LI EXC 220-240 0.09 50/60 300 24-42 55 12.6 45 75
93.  LS-12-350 LI EXC 220-240 0.09 50/60 350 24-40 55 14 45 75
94.  LS-20-350 LI EXC 220-240 0.16 50/60 350 40-60 75 21 45 80
95.  LS-20-400 LI EXC 220-240 0.16 50/60 400 24-42 55 16.8 45 80
96.  LS-20-450 LI EXC 220-240 0.16 50/60 450 24-42 55 18.9 45 80
97.  LS-20-500 LI EXC 220-240 0.16 50/60 500 24-42 55 21 45 80
98.  LS-20-550 LI EXC 220-240 0.16 50/60 550 24-40 55 22 45 80
99.  LS-20-600 LI EXC 220-240 0.16 50/60 600 24-40 55 24 45 80
100.  LS-20-700 LI EXC 220-240 0.16 50/60 700 18-30 45 21 45 80
101.  LS-21-250 SI1 ECO 220-240 0.3 50/60 250 50-80 95 20 45 80
102.  LS-21-300 SI1 ECO 220-240 0.3 50/60 300 40-70 90 21 45 80
103.  LS-21-350 SI1 ECO 220-240 0.3 50/60 350 42-60 80 21 45 80
104.  LS-21-400 SI1 ECO 220-240 0.3 50/60 400 27-42 55 16.8 45 80
105.  LS-21-450 SI1 ECO 220-240 0.3 50/60 450 27-42 55 18.9 45 80

(mA)
工作电压
(Vdc)
最大输
出电压
(Vdc)
最大功
率
(W)
190.  LS-21-600 SI E 220-240 0.3 50/60 600 27-39 55 23.4 45 80
191.  LS-21-650 SI E 220-240 0.3 50/60 650 20-32 50 20.8 45 80
192.  LS-21-700 SI E 220-240 0.3 50/60 700 18-30 50 21 45 80
193.  LS-8-180 SI E1 220-240 0.11 50/60 180 30-42 59 7.56 45 80
194.  LS-8-200 SI E1 220-240 0.11 50/60 200 30-42 59 8.4 45 80
195.  LS-8-220 SI E1 220-240 0.11 50/60 220 30-42 59 9.24 45 80
196.  LS-8-700 SI E1 220-240 0.11 50/60 700 8-13 24 9.1 40 80
197.  LS-6-220 SI ECO 220-240 0.11 50/60 220 27-40 59 8.8 50 80
198.  LS-6-220 SI E 220-240 0.11 50/60 220 27-40 59 8.8 50 80
199.  LS-3-100 SI ECO 220-240 0.11 50/60 100 27-40 59 4 50 75
200.  LS-3-100 SI E 220-240 0.11 50/60 100 27-40 59 4 50 75
1、 输入均为：220-240V～ 50/60Hz；